SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
SEMEC - Lindolfo Collor/RS

Av. Capivara, Nº 1000 – Fone: (51) 3552 1655 – CEP 93940-000 – Lindolfo Collor –
RS E-mail: lc.semect@gmail.com - WhatsApp: 51 997399894

EDITAL Nº 46/2025

Candidatos certificados para a função de Diretor de Escola

Gaspar  Behne,  Prefeito  Municipal  de  Lindolfo  Collor/RS, no uso de suas
atribuiçõ es legais, torna pú blico a relação dos candidatos certificados para desempenhar a
função de Diretor de Escola, relativos ao Edital nº41/2023 e Edital nº78/2024, que trata da
certificação para provimento da função.

Aline Teresinha Reichert Arnold /2023
Carina Ariana Caesar/2023
Cristiani Maria Arnhold Fuhr/2023
Magale Klein / 2023
Nádia Jaqueline Reichert Dias /2023
Tatiana Barchfelte Dietrich /2023
Tatiane Erhart / 2023
Joseane Tatiana Metz / 2024
Jaqueline Krug / 2024
Geison Engel /2024
Fabiani Gedtel Erhart / 2024

Lindolfo Collor, 21 de agosto de 2025.

Gaspar Behne

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Gaspar Behne
Prefeito Municipal

		2025-08-21T14:51:55-0300
	GASPAR BEHNE:53882750006